
blovické noviny
Číslo 19/2017 3. listopadu Ročník XXVII.

Před 14 dny proběhly parlamentní volby. 
Jako tradičně, tak i letos proběhly bez sebe-
menších problémů. Za tento výsledek děkuji 
všem členům volebních komisí, kteří ochotně 
a velmi přesně plnili své úkoly. Za dobrou pří-
pravu voleb pak děkuji řadě úředníků MÚ Blo-
vice, paní Heleně Šabatové a tajemníkovi MÚ 
panu Václavu Kybicovi. Dobře plnila své úkoly 
MP Blovice a pracovníci technických služeb. 
Mám velmi dobrý pocit, když vše probíhalo 
profesionálně ve spolupráci všech.

Poděkování patří Vám, vážení spoluob-
čané, kteří jste do volebních místností přišli 
vyjádřit svoji vůli. Bylo Vás 60% a to je dobré. 
V neposlední řadě si dovoluji poděkovat Vám 
všem, kteří jste dali hlas kandidátce ODS. 
Zisk 16,3% pro ODS byl druhý nejlepší v Pl-
zeňském kraji. Ještě jednou všem upřímně 
děkuji.

Jan Poduška, starosta města

•	11.	listopadu	slavnost		
u	památníku	letců

•	Běh	17.	listopadu		
v	zámeckém	parku

•	Od	1.	prosince	bude		
v	Blovicích	opět	chirurgie

•	Poděkování	voličům

•	Vichřice	řádila	i	v	Blovicích

•	Pozvánky	na	další	kulturní		
a	sportovní	akce

•	Z	jednání	RM	a	ZM

Dnes si můžete přečíst

poDěkování starosty města

Den trikolóry 
na ZŠ Blovice – 25. 10. 2017

Zahájen byl státní hymnou a relací do roz-
hlasu žáků 9. ročníku, kteří připomněli základ-
ní historické informace.

Většina žáků naší školy se zapojila oblečením 
v barvách naší vlajky – červené, modré a bílé.

V hodinách pak pedagogové upravili pro-
gram tak, aby s žáky nastávající státní svátek 
probrali a zdůraznili jeho význam.

připomenUtí 
99. výročí vzniku čsr

Město	Blovice	zve	občany	k	účasti	na	
vzpomínkovém	pietním	aktu	u	příležitosti	

DNE	BOJE	ZA	SVOBODU	A	DEMOKRACII,	

který	se	uskuteční	v	pátek	17.	listopadu	2017	v	15.00	hodin	
již	tradičně	u	památného	kříže	nad	Blovicemi.	
Odvoz	autobusem	je	zajištěn	ve	14.45	od	radnice.

(red)

Muzeum jižního Plzeňska v Blovicích, p. o.
Město Blovice

11. listopadu 2017

si Vás dovolují pozvat na vzpomínkovou akci

14:00 - Pietní akt

navigátora 311. čs. bombardovací perutě RAF

na zámku Hradiště
9:00 – 17:00

u památníku blovickým letcům 

15:15 odjezd autobusu z místa pietního aktu na zámek Hradiště

www.facebook.com/muzeumBlovice www.muzeum-blovice.cz

Plk. Karel Bečvář 1917-1942 
k 100. výročí narození 

Program vzpomínkové akce:
Muzeum jižního Plzeňska v Blovicích, p. o.

Od 9:00 hod. do 13:30 hod.
Výstava o československých letcích v RAF 
Životní osudy letců Jižního Plzeňska
Ukázka četných artefaktů – výstroje, věcí denní 
potřeby, vybavení - komentovaná prohlídka členy 
KVH (F. Procházka, D. Švec)
10:00 přednáška: Československé legie – kolébka 
vzdušných sil našeho státu - přednáší Martin Marek 

Od 15:30 hod do 17:00 hod.
15:30 hod. křest knihy Jsme napadeni.... Životní příběh 
navigátora 311. čs. bombardovací perutě RAF 
„Bimba” Karla Bečváře, DFC
16:00 hod. přednáška na téma: Čs. letci bojující 
v britském Královském letectvu - přednáší 
PhDr. Daniel Švec

Památník blovickým letcům - ulice 5. května, Blovice

Od 14:00 hod. do 14:50 hod. 
Pietní akt k uctění památky plk. Karla Bečváře, DFC

14:00 Zahájení akce a přivítání účastníků
14:05 Státní hymna V. Británie a Československa
14:10 Úvodní řeč starosty města
14:15 Životní příběh Karla Bečváře – PhDr. Daniel Švec 
14:25 Projevy hostů
14:35 Položení věnců
14:45 Státní hymna ČR
14:50 Ukončení akce

Podrobný program na www.muzeum-blovice.cz



strana 2 Blovické noviny 3. listopadu 2017

Zprávy	z	Městského	kulturního	
střediska	Blovice

Zveme vás na následující kulturní 
akce:
•	 Pátek 10. listopadu a ve čtvrtek 
16. listopadu od 19 hodin – kurz tance 
a společenské výchovy pro mládež.
•	 Ve středu 29. listopadu se opět 
bude konat KONCERT Z VLASTNÍCH 
ZDROJŮ.
•	 Odjezd	 autobusu	 na	 muzikál Čas 
růží je v sobotu 4. listopadu v 16 hodin 
od Lidového domu.
•	 Plánované	koncerty	Pepino	Ban-
du a Kroků M. Davida jsme pro mini-
mální zájem o vstupenky zrušili!

Bližší	 informace	 najdete	 na	 našich	
stránkách www.lidovydumblovice.cz
Tel.: 371 522 236, 737 740 174, mail: 
info@ldblovice.cz

L. Krňoulová

kUltUrní 
okénko Vážené dámy, vážení pánové,

máme za sebou volby do PS PČR. Tyto 
volby přinesly mnohé. V rámci republiky 
i v jednotlivých krajích a okresech jsou na 
vzestupu nové, tendenční strany a hnutí. 
Podpora „tradičních“ politických subjektů 
poněkud pokulhává. Osobně si to vykládám 
jednak „touhou po novém“ a jednak ztrátou 
schopnosti „tradičních“ stran dobře, struč-
ně a jasně komunikovat s voliči.

Přesto mi dovolte, abych vám touto ces-
tou poděkoval za vaši účast v uplynulých 
volbách (volební účast v Blovicích byla leh-
ce přes 60 %) a také, a to především, za vaše 
hlasy, kterými jste podpořili ČSSD. Podpo-

ry voličů si nesmírně vážíme a věříme, že 
nám svoji přízeň zachováte i v blížících se 
volbách komunálních. 

V době, kdy je sociální demokracie 
v mírném útlumu, je každý voličský hlas, 
vhozený do volební urny ve prospěch České 
strany sociálně demokratické, dokladem 
toho, že 140 let fungující strana budouc-
nost má. 

Děkuji za projevenou podporu. 

Za MO ČSSD Blovice
Bc. Pavel Hofrajter

předseda organizace

poDěkování 
kDU čsl

KDU ČSL děkuje všem, kteří volili naši 
stranu do Parlamentu ČR.

Za MO KDU ČSL
MUDr. Milan Blažek

poDěkování mo čssD

Z Á K L A D N Í  U MĚL E C K Á  ŠK O L A  B L O V I C E  

V E  S P O L U P R Á C I  S  M U Z E E M  J IŽN Í H O  P L Z EŇS K A    

 

V Á S  S R D EČNĚ  Z V O U  N A  

 

Ples v Blovické opeře
1 8 .  L I S T O P A D U  2 0 1 7 |  2 0 : 0 0    |  

S Á L  L I D O V É H O  D O M U  B L O V I C E  

VYSTOUPÍ: 
UČITELÉ ZUŠ SE SÉRIÍ VÍDEŇSKÝCH VALČÍKŮ 
ROCK BAND ZUŠ BLOVICE 
HUDEBNÍ SKUPINA ORION 

Vstupenky lze zakoupit v kanceláři 
školy  | Husova 222, Blovice

rezervace na tel. 721 807 876

VSTUPNÉ 180,-

Již v sobotu 18. 11. 2017 se uskuteční 
letošní Ples	ZUŠ	Blovice tentokrát ve spolu-
práci s Muzeem Jižního Plzeňska!

Večer se ponese ve slavnostním duchu 
tradičního Plesu v opeře, protkán bude melo-
diemi vídeňských valčíků a ozdoben šarmem 
a noblesou přítomných dam i pánů. 

Přiměřený dress code prosíme dodržte, 
volné zábavě se však rozhodně nebraňte – ob-
líbení Rock Band ZUŠ a kapela Orion se o ni 
spolehlivě postarají.

Srdečně zveme!

M stská knihovna Blovice 
zve na besedu 

TAJEMSTVÍ BIOLOGICKÝCH 
HODIN 

se spisovatelkou Jarmilou Mandžukovou 

ve tvrtek 9. 11. od 16.30 hodin 
Zveme všechny, kte í se cht jí dozv d t n co prosp šného pro své zdraví. 

Dobrovolné vstupné.  

 

„mikUláŠ“ se Blíží

V	úterý	5.	prosince	2017	
bude	opět	chodit	a	nadělovat	Mikuláš	s	čerty	a	anděly.	

Závazné	objednávky	přijímá	
DROGERIE	p.	Peroutky	v	Blovicích	na	náměstí	do	4.	prosince.



strana 3 Blovické noviny 3. listopadu 2017

krajské kolo Deskových her v plZni
V sobotu 21. 10. 2017 proběhlo v Plzni 

v SVČ Pallova krajské kolo deskových her 
pro žáky základních škol a víceletých gym-
názií. Za Dům dětí a mládeže Blovice se 
zúčastnilo celkem 19 dětí (7 ze ZŠ Spálené 
Poříčí, 6 z Gymnázia Blovice a 6 ze Základ-
ní školy Blovice). Všichni postupující do 
krajského kola se před tím zúčastnili kol 
oblastních, které pořádal dům dětí přímo 
v Blovicích a ve Spáleném Poříčí. V DDM 
Blovice a na ZŠ Blovice proběhlo oblastní 
kolo 13. října ve hře Rummikub, Cortex 
a Svět v kostce. Zúčastnilo se ho celkem 
26 žáků a z tohoto klání si vybojovalo po-
stup 9 soutěžících. Nejlépe si vedli Vojta 
Brichcín, Jan Hora ve hře Cortex a ve hře 
Rummikub postoupili Hana Herboltová, 
Vojta Brichcín, Vašek Herbolt, Viktor Seidl, 
Jiří Vydra a Michala Vydrová, v Brainbo-
xech Markéta Járová, Kateřina Tykvartová 
a Jana Opatrná. V krajském kole, které bylo 
kvalitně obsazené, s velkým počtem hráčů, 
se soutěžící z Blovic neztratili. Ve hře Rum-
mikub v kategorii ml. děti získal 1. místo 
a postup na mistrovství ČR v deskových 
hrách Viktor Seidl a v kategorii starších 
v Rummikubu zvítězila Hana Herboltová, 
která také postupuje na MČR do Prahy. Oba 
jsou žáky ZŠ Blovice a členi kroužku Desko-
vých her při DDM. Velká škoda je zisk čtvr-
tého místa Vojty Brichcína, který tak ztratil 
možnost obhajoby mistrovského titulu z loň-

ského roku. Dále ve hře Svět v kostce (Bra-
inboxy) jsme v kategorii st. děti získali prv-
ní, druhé i třetí místo v kraji díky Markétě 
Járové, Kateřině Tykvartové a Janě Opatrné 
(všechny studentky Gymnázia Blovice) a 3. 
místo získal pro gymnázium i Jiří Vydra, kte-
rý hrál hry Smart games. Na mistrovství ČR 
postupují ještě ve hře Cortex Michal Hroněk 
a Jůlie Beňasová ze Spáleného Počíčí, takže 
budeme mít v Praze čtyřčlenné zastoupení.

Všem, kteří se zúčastnili krajského kola, 
patří veliké poděkování za reprezentaci 
města, ZŠ, gymnázia a reprezentaci Domu 
dětí a mládeže v Blovicích. O tom, jak se 
bude dařit našim zástupcům na mistrovství 
ČR v Praze, Vás budeme informovat po jeho 
průběhu začátkem prosince 2017. 

Za DDM Blovice Jana Herboltová, 
vedoucí krkoužku Deskových her

Upřímně zveme všechny zájemce
na

 Dny otevřených dveří
  Pracoviště Blovice      24. 11. 2017   12.oo–17.oo

  Pracoviště Oselce       25. 11. 2017     9.oo–13.oo



strana 4 Blovické noviny 3. listopadu 2017

Zprávy Z jUDa

KRAJSKÝ	PŘEBOR	IV.	KOLO,	PLZEŇ
20. 10. 2017

MLADŠÍ	ŽÁCI

                42 kg
2. místo  PETR HODEK      
                46 kg
2. místo  PAVEL KOZÁK
                57 kg
1. místo   KAROLÍNA JÍROVÁ     
                60 kg
1. místo   FRANTIŠEK	HAVLÍČEK

(Na přebor ČR má zajištěnou účast K. Jírová, 
pravděpodobně P. Kozák, F. Havlíček a P. Ho-
dek zatím musí počkat, až se sečtou body ze 
4. kola krajského přeboru. Petr byl 2 × nemo-
cen. Ostatní naši žáci mají bodů málo).

PŘEBOR	ČESKÉ	REPUBLIKY	
JIČÍN,	21.	10.	2017	

STARŠÍ	ŽÁCI

                38 kg
3.	místo	 	 ONDŘEJ	 ŠLAIS (nádhený úspěch 
Ondry a tím i blovického juda, začíná se pro-
sazovat nová generace i na republikových 
a mezinárodních soutěžích. Ondra byl mezi 
čtyřmi nasazenými žáky v této hmotnostní 
kategorii. Začal se prát ve II. kole, kde porazil 
Zimmera z Hradce Kralové na wazari. V boji 
o finále podlehl Hulovi z Opavy. Ale třetí mís-
to již si nenechal ujít a porazil Zoubka z Cho-
mutova krásným hodem na ypon).
               66 kg

	 MAXIM	GALIN prohrál ve II. kole 
s Holobradou z Příbrami a byl ze soutěže vy-
řazen. Ten vybojoval 5. místo (Holobrada).

VELKÁ	CENA	O	POHÁR	MĚSTA	PRACHATIC
PRACHATICE,	28.	10.	2017

KOŤATA (7–8 let)     23,9 kg
1. místo  JAN JAVŮREK
            33,6 kg
2.	místo		VÁCLAV	BARTÁSEK 

MLÁĎATA (9–10 let) 
            49,5 kg
1.	místo		 ŠIMON	JAVŮREK

MLADŠÍ	ŽÁCI
            56 kg
1. místo  PAVEL KOZÁK
(dobrá příprava Pavla na přebor ČR 
11. 11. 2017 v Ml. Boleslavi. Do přeboru Čes-
ké republiky mlad. žáků se probojovali ještě 
P. Hodek, F. Havlíček a K. Jírová).

STARŠÍ	ŽÁCI	 	 																			46	kg
4. místo ŠTĚPÁN KOLMAN (nepostoupil ze 
skupiny)
            66 kg
1.	místo		 MAXIM	GALIN 
(podal výborný výkon, škoda že to na přeboru 
ČR nevyšlo).

Zveme všechny chlapce a děvčata od 5 let 
do kroužku juda a oddílu juda, zatím v úte-
rý a ve čtvrtek od 16.00 hodin. Od prosince 
2017 bychom již měli trénovat v nové tělo-
cvičně	 v	 Domě	 dětí	 a	 mládeže	 v	 Blovicích.	
Podmínky na cvičení budou výborné, tatami 
(žíněnka) bude položená na stálo, podlaha 
odpružená. Sportovní příprava juda je vhod-
ná pro všechny druhy sportu. Judo patří mezi 
5 nejlepších sportů pro mládež do 15 let (dle 
Unesca).

Za SK judo DDM Blovice 
F. Vlčnovský

Na fotce je Pavel Kozák jako vítěz v Prachaticích



strana 5 Blovické noviny 3. listopadu 2017

Z jeDnání raDy města Dne 18. 9. 2017

RM schvaluje
•	 udělení	 výjimky	 z	 OZV	 č.	 8/2010	 a	 č.	

1/2011	na	maturitní	ples	4.	ročníku	Gymnázia	
Blovice, pořádaný 4. ročníkem Gymnázia Blovi-
ce v zastoupení L. K., 336 01 Blovice a D. S., 336 01 
Blovice	v	sále	MKS	LD	Blovice,	a	to	19.	1.	2018	od	
20.00 hodin do 20. 1. 2017 2.00 hodin

•	 udělení	 výjimky	 v	 OZV	 č.	 8/2010	 a	 č.	
1/2011	 na	 taneční	 zábavu	 se	 skupinou	 Ex-
traband revival pořádanou ČRS Blovice v za-
stoupení L. P., 336 01 Blovice v sále MKS LD 
Blovice, a to 21. 10. 2017 od 20.00 hodin do 
22. 10. 2017 1.15 hodin

•	 prodej	 přívěsu	 za	 člun	 v	 majetku	 JSDH	
Blovice pomocí nabídky na prodejních portá-
lech za nejnižší nabídkovou cenu 40.000 Kč

•	 žádost	A.	E.,	336	01	Blovice	na	ukončení	
pronájmu nebytových prostor v č. p. 55, Americ-
ká ulice, 336 01 Blovice dnem 31. 12. 2017

•	 záměr	 pronájmu	 nebytového	 prostoru	
v 1. podlaží č. p. 55, Americká ulice, 336 01 Blovi-
ce

•	 cenovou	nabídku	firmy	Regionální	služ-
by	s.r.o.,	336	01	Blovice,	IČ:	46887407	na	řešení	
odvodnění komunikace v lokalitě Bohušov za 
cenu	53.890	Kč	vč.	DPH

•	 záměr	prodeje	18	bytových	jednotek	v	by-
tových	domech	č.	p.	831	a	832,	označení	byto-
vých	jednotek:	831/1,	831/2,	831/3,	831/4,	831/5,	
831/6,	831/7,	831/8,	831/9	a	dále	832/1,	832/2,	
832/3,	832/4,	832/5,	832/6,	832/7,	832/8,	832/9	
včetně příslušných spoluvlastnických podílů na 
společných prostorech a pozemku st. parc. č. 
1528,	na	kterém	uvedené	bytové	domy	stojí,	vše	
v k. ú. a obci Blovice, dle předloženého návrhu

•	 záměr	prodeje	18	bytových	jednotek	v	by-
tových domech č. p. 710 a 711, označení bytových 
jednotek:	710/1,	710/2,	710/3,	710/4,	710/5,	710/6,	
710/7,	 710/8,	 710/9	 a	 dále	 711/1,	 711/2,	 711/3,	
711/4,	 711/5,	 711/6,	 711/7,	 711/8,	 711/9,	 včetně	
garáží v těchto bytových domech označených 
dle	katastru	nemovitostí	pod	č.	jednotky	710/10,	
710/11,	 710/12	 a	 711/10,	 711/11,	 711/12,	 to	 vše	
včetně příslušných spoluvlastnických podílů na 
společných prostorech a pozemku st. parc. č. 
1548/1,	na	kterém	uvedené	bytové	domy	stojí,	vše	
v k. ú. a obci Blovice, dle předloženého návrhu

•	 záměr	 prodeje	 22	 bytových	 jednotek	
v bytových domech č. p. 604 a 605, označe-
ní	 bytových	 jednotek:	 604/1,	 604/2,	 604/3,	
604/4,	 604/5,	 604/6,	 604/7,	 604/8	 a	 dále	
605/1,	 605/2,	 605/3,	 605/4,	 605/5,	 605/6,	
605/7,	 605/8,	 605/9,	 605/10,	 605/11,	 605/12,	
605/13,	605/14	včetně	příslušných	spoluvlast-
nických podílů na společných prostorech 
a pozemku st. parc. č. 1540, na kterém uvede-
né bytové domy stojí, vše v k. ú. a obci Blovice, 
dle předloženého návrhu

•	 uzavření	 Smlouvy	 o	 budoucí	 smlouvě	
o zřízení věcného břemene a smlouvy o právu 
provést	 stavbu	 č.	 IE-12-0006642/VB21	 mezi	
spol.	ČEZ	Distribuce,	a.	s.,	IČ:	24729035	jako	stra-
nou budoucí oprávněnou a městem Blovice jako 
stranou budoucí povinnou, která se týká dotčení 

pozemků města Blovice v souvislosti s plánova-
nou pokládkou kabelu NN na Dubí

•	 uzavření	 smlouvy	 číslo	 Z_
S24_12_8120056499	 mezi	 městem	 Blovice	 na	
straně	žadatele	a	spol.	ČEZ	Distribuce,	a.	s.,	 IČ:	
24729035, na straně provozovatele, která se týká 
přeložky VN ve Vlčicích u Blovic

•	 opětovné	 uzavření	 smlouvy	 o	 budoucí	
smlouvě o zřízení věcného břemene, smlouvy 
o právu provést stavbu, která se týká rozvoje 
optické sítě společnosti Arenis ve městě Blovi-
ce – Hájek etapa 2, mezi městem Blovice jako 
stranou budoucí povinnou a společností Arenis, 
s.	r.o.,	335	61	Spálené	Poříčí,	IČ:	28022599,	jako	
stranou budoucí oprávněnou, dle předloženého 
návrhu

•	 povolení	zavedení	chrániček	a	optických	
kabelů do budov v majetku města Blovice č. 
p.	 88,	 Americká	 ulice,	 336	 01	 Blovice,	 č.	 p.	 78,	
Bělohrobského	ulice,	336	01	Blovice	a	č.	p.	682,	
ul. 5. května, 336 01 Blovice společností Arenis 
s.	r.	o.,	335	61	Spálené	Poříčí,	IČ:	28022599

•	 záměr	 prodeje	 částí	 pozemků	 parc.	 č.	
289/4,	566/2	a	566/15,	vše	v	k.	ú.	Hradiště	u	Blo-
vic, obec Blovice

•	 uzavření	dodatku	č.	18	ke	smlouvě	o	za-
jištění veřejného osvětlení č. 273001V002 mezi 
městem	 Blovice	 na	 straně	 města	 a	 spol.	 ČEZ	
Energetické	 služby,	s.	r.	o.,	 IČ:	 27804721,	 který	
se týká rozšíření sítě veřejného osvětlení v Blo-
vicích o 11 světelných míst a o 2 světelné body

•	 uzavření	dodatku	č.	1	ke	smlouvě	o	bu-
doucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě mezi spol. ČD Telematika, a. s., IČ: 61459445, 
jako stranou budoucí oprávněnou a městem 
Blovice jako stranou budoucí povinnou, který se 
týká rozšíření dotčených pozemků o pozemek 
parc.	č.	692/23	v	k.	ú.	Vlčice	u	Blovic,	dle	předlo-
ženého návrhu

•	 omezenou	 převoditelnost	 bytů	 v	 byto-
vých	domech	čp.	604/605,	710/711,	831/832

•	 zvýšení	 advokátní	 odměny	 Advokátní	
kanceláři JUDr. Petr Sladký a JUDr. Pavel Kos-
nar, 301 00 Plzeň za úkony nad rámec sjedna-
ných činností v celkové výši 46.000 Kč

•	 zakoupení	 zahradních	 nůžek	 pro	 pra-
covní četu od Firmy Agriimport Plzeň, s. r. o., 
331	52	Plzeň,	IČ:	14706989	za	cenu	6.790	Kč	vč.	
DPH

RM ukládá
•	 zveřejnit	 záměr	 pronájmu	 nebytového	

prostoru v 1. podlaží č. p. 55, Americká ulice, 
336 01 Blovice

•	 zveřejnit	záměr	prodeje	18	bytových	jed-
notek	v	bytových	domech	č.	p.	831	a	832,	ozna-
čení	 bytových	 jednotek:	 831/1,	 831/2,	 831/3,	
831/4,	831/5,	831/6,	831/7,	831/8,	831/9	a	dále	
832/1,	832/2,	832/3,	832/4,	832/5,	832/6,	832/7,	
832/8,	832/9	včetně	příslušných	spoluvlastnic-
kých podílů na společných prostorech a po-
zemku	 st.	 parc.	 č.	 1528,	 na	 kterém	 uvedené	
bytové domy stojí, vše v k. ú. a obci Blovice, dle 
předloženého návrhu

•	 zveřejnit	záměr	prodeje	18	bytových	jed-
notek v bytových domech č. p. 710 a 711, označe-
ní	bytových	jednotek:	710/1,	710/2,	710/3,	710/4,	
710/5,	 710/6,	 710/7,	 710/8,	 710/9	 a	 dále	 711/1,	
711/2,	711/3,	711/4,	711/5,	711/6,	711/7,	711/8,	
711/9,	včetně	garáží	v	těchto	bytových	domech	
označených dle katastru nemovitostí pod č. jed-
notky	 710/10,	 710/11,	 710/12	 a	 711/10,	 711/11,	
711/12,	to	vše	včetně	příslušných	spoluvlastnic-
kých podílů na společných prostorech a pozem-
ku	st.	parc.	č.	1548/1,	na	kterém	uvedené	bytové	
domy stojí, vše v k. ú. a obci Blovice, dle předlo-
ženého návrhu

•	 zveřejnit	záměr	prodeje	22	bytových	jed-
notek v bytových domech č. p. 604 a 605, ozna-
čení	 bytových	 jednotek:	 604/1,	 604/2,	 604/3,	
604/4,	604/5,	604/6,	604/7,	604/8	a	dále	605/1,	
605/2,	605/3,	605/4,	605/5,	605/6,	605/7,	605/8,	
605/9,	 605/10,	 605/11,	 605/12,	 605/13,	 605/14	
včetně příslušných spoluvlastnických podílů 
na společných prostorech a pozemku st. parc. č. 
1540, na kterém uvedené bytové domy stojí, vše 
v k. ú. a obci Blovice, dle předloženého návrhu

•	 zveřejnit	 záměr	 prodeje	 částí	 pozemků	
parc.	č.	289/4,	566/2	a	566/15,	vše	v	k.	ú.	Hradiš-
tě u Blovic, obec Blovice

•	 vyhotovit	geometrický	plán	pro	rozděle-
ní	pozemků	parc.	č.	289/4,	566/2	a	566/15,	vše	
v k. ú. Hradiště u Blovic, obec Blovice

•	 vstoupit	 v	 jednání	 s	 majiteli	 pozemků	
v	k.	ú.	a	obci	Blovice	parc.	č.	1342/1,	st.	parc.	
č.	239/1,	parc.	č.	1617,	parc.	č.	1341/6	a	parc.	č.	
1341/2	 ohledně	 jejich	 případného	 připlocení	
na pozemcích města v k. ú. a obci Blovice st. 
parc.	č.	239/2,	parc.	č.	1342/3,	parc.	č.	1341/5	
a	parc.	č.	1501/3

RM odkládá
•	 nabídku	 na	 poskytnutí	 úvěru	 na	 inves-

tiční potřeby od KB, a.s., 114 07 Praha 1, IČ: 
45317054

•	 projednání	žádosti	M.	V.,	336	01	Blovice	
o	 prodej	 částí	 pozemků	 města	 parc.	 č.	 861/1,	
861/11,	925/12,	vše	v	k.	ú.	a	obci	Blovice	do	doby	
místního šetření na místě

RM předloží ZM
•	 Zásady	 prodeje	 pozemků	 pro	 výstavbu	

RD v lokalitě „lesní školka“ Vlčice, dle předlože-
ného návrhu

•	 ke	 schválení	 prodej	 areálu	 statku	 Hra-
diště formou veřejné dobrovolné dražby, kdy 
prodej	bude	zprostředkovávat	RK	PUBEC	s.	r.	o.,	
IČ: 26331004. Jedná se o nemovité věci (pozem-
ky a stavby) zapsané na LV 10001, k. ú. Hradiště 
u	Blovic:	poz.	st.	p.	č.	37/2	o	výměře	763	m²,	je-
hož součástí je stavba č. p. 2 (vč. bytů), dále po-
zemek	parc.	č.	620	o	výměře	308	m²,	pozemek	
st.	parc.	č.	38	o	výměře	326	m²,	jehož	součástí	
je stavba č. p. 5 (včetně bytu, vstupní brány, 
vrátnice),	dále	pozemek	st.	parc.	 č.	37/4	o	vý-
měře	7.996	m²,	 jehož	součástí	 je	stavba	č.	p.	6	
(včetně bytů, bývalého kravína, kanceláří). 
Budova č. p. 6, resp. budovy vedlejší, které tvoří 



strana 6 Blovické noviny 3. listopadu 2017

vichřice řáDila i v Blovicích

příslušenství k budově hlavní, stojí částečně 
i	na	pozemku	cizího	vlastníka	st.	parc.	č.	37/1	
(LV 1536). Dále jsou předmětem prodeje stavby 
nezapisované do KN, a to stavba stodoly bez 
č.	 p./č.	e.	 stojící	 na	 pozemku	 st.	 parc.	 č.	 37/4,	
dále hospodářský objekt kójí (budova vedlejší 

k č. p. 6) stojící částečně na pozemku st. parc. č. 
37/4	a	na	pozemku	cizího	vlastníka	st.	parc.	č.	
37/1	(LV	1536),	a	to	za	minimální	cenu	ve	výši	
1.500.000 Kč

•	 Upravené	 zásady	 prodeje	 bytů	 a	 gará-
ží	 v	 bytových	 domech	 čp.	 604/605,	 710/711,	

831/832	vč.	stanovení	výpočtu	kupní	ceny,	dle	
předloženého návrhu

•	 XI.	 úpravu	 rozpočtu	 města	 Blovice	
v roce 2017, dle předloženého návrhu

ZM schvaluje:
•	 uzavření	kupní	smlouvy	mezi	městem	

Blovice na straně prodávající a I. H., 336 01 
Blovice na straně kupující, na pozemky 
parc.	č.	1538	o	výměře	225	m²	a	parc.	č.	62/1	
o	 výměře	 133	 m²,	 vše	 v	 k.	 ú.	 a	 obci	 Blovice,	
které prodávající vlastní, za cenu 50 Kč bez 
DPH/	m²	+	související	náklady

•	 uzavření	 kupní	 smlouvy	 mezi	 měs-
tem Blovice na straně prodávající a B. T., 
336 01 Blovice na straně kupující, na poze-
mek	 parc.	 č.	 1514/27	 o	 výměře	 6	 m²,	 v	 k.	 ú.	
a obci Blovice, který vznikl oddělením od po-
zemku	parc.	č.	1514/10	v	k.	ú.	a	obci	Blovice	
dle	 geometrického	 plánu	 č.	 1837	 –	 15/2017,	
který prodávající vlastní, za cenu 100 Kč bez 
DPH/	m²+související	náklady,	dle	předložené-
ho návrhu

•	 uzavření	kupní	smlouvy	mezi	městem	
Blovice na straně prodávající a J. B., 301 00 
Plzeň, na straně kupující, která se týká pro-
deje	pozemku	st.	parc.	č.	729	o	výměře	41	m²	
v k. ú. a obci Blovice, který prodávající vlast-
ní,	za	cenu	100	Kč	bez	DPH/m²	+	související	
náklady, dle předloženého návrhu

•	 uzavření	kupní	smlouvy	mezi	městem	
Blovice na straně prodávající a spol. DOMUS 
Blovice, spol. s. r. o., IČ: 45357064, 336 01 Blo-
vice, na straně kupující, na pozemek parc. č. 
1404/44	o	výměře	13	m²,	v	k.	ú.	a	obci	Blovice,	
který vznikl oddělením od pozemku parc. č. 
1404/21	v	k.	ú.	a	obci	Blovice	dle	geometrické-
ho	 plánu	 č.	 1875-210/2017,	 který	 prodávající	

vlastní,	za	cenu	100	Kč	bez	DPH/	m²	+	souvi-
sející náklady, dle předloženého návrhu

•	 uzavření	 kupní	 smlouvy	 mezi	 městem	
Blovice na straně kupující a Římskokatolickou 
farností Blovice, 336 01 Blovice na straně pro-
dávající,	na	pozemek	parc.	č.	948/19	o	výměře	
80	m²	 v	 k.	 ú.	 a	 obci	 Blovice,	 který	 prodávající	
vlastní,	za	cenu	100	Kč/	m²	+	náklady	související	
se zápisem do katastru nemovitostí

•	 uzavření	 smlouvy	 o	 bezúplatném	 pře-
vodu pozemku v k. ú. a obci Blovice parc. č. 
1421/21	 o	 výměře	 154	 m²,	 který	 vznikl	 oddě-
lením	 od	 pozemků	 parc.	 č.	 1421/3	 a	 1421/5	
v k. ú. a obci Blovice dle geometrického plánu 
č.	1832-345/2016,	do	majetku	města	Blovice	od	
vlastníka	 Plzeňského	 kraje,	 IČ:	 70890366,	 kdy	
právo hospodařit s tímto majetkem má Správa 
a údržba silnic Plzeňského kraje, IČ: 72053119

•	 prodej	 areálu	 statku	 Hradiště	 formou	
veřejné dobrovolné dražby, kdy prodej bude 
zprostředkovávat RK Pubec s. r. o., IČ: 26331004. 
Jedná se o nemovité věci (pozemky a stavby) 
zapsané na LV 10001, k. ú. Hradiště u Blovic: 
poz.	st.	p.	č.	37/2	o	vým.	763	m²,	 jehož	součás-
tí je stavba č. p. 2 (vč. bytů), dále poz. p. č. 620 
o	výměře	308	m²,	poz.	st.	p.	č.	38	o	vým.	326	m²,	
jehož součástí je stavba č. p. 5 (včetně bytu, 
vstupní brány, vrátnice), dále pozemek st. p. č. 
37/4	o	výměře	7.996	m²,	jehož	součástí	je	stavba	
č. p. 6 (včetně bytů, bývalého kravína, kancelá-
ří). Budova č. p. 6, resp. budovy vedlejší, které 
tvoří příslušenství k budově hlavní, stojí částeč-
ně	i	na	pozemku	cizího	vlastníka	st.	p.	37/1	(LV	

1536). Dále jsou předmětem prodeje stavby ne-
zapisované do katastru nemovitostí, a to stavba 
stodoly	bez	č.	p.	/	č.	e.,	stojící	na	poz.	st.	p.	č.	37/4,	
dále hospodářský objekt kójí (budova vedlejší 
k	č.	p.	6)	stojící	částečně	na	poz.	st.	p.	č.	37/4	a	na	
poz.	cizího	vlastníka	st.	p.	č.	37/1	(LV	1536),	a	to	
za minimální cenu ve výši 1.500.000 Kč

•	 XI.	úpravu	rozpočtu	města	Blovice	v	roce	
2017, dle předloženého návrhu, včetně tří navr-
hovaných změn

•	 Zásady	 prodeje	 pozemků	 pro	 výstavbu	
RD v lokalitě „lesní školka“ Vlčice, dle předlože-
ného návrhu

•	 Upravené	 zásady	 prodeje	 bytů	 a	 gará-
ží	 v	 bytových	 domech	 čp.	 604/605,	 710/711,	
831/832	vč.	stanovení	výpočtu	kupní	ceny,	dle	
předloženého návrhu

•	 Dohodu	 o	 přistoupení	 k	 dluhu	 mezi	
městem	 Blovice	 jako	 věřitelem,	 panem	 E.	 T.	
jako dlužníkem a paní R. S. jako přistupujícím 
dlužníkem, dle předloženého návrhu

ZM bere na vědomí:
•	 informativní	 zprávu	 týkající	 se	

VIII. úpravy rozpočtu města Blovice roku 2017, 
dle předloženého návrhu

•	 informativní	zprávu	týkající	se	IX.	úpra-
vy rozpočtu města Blovice roku 2017, dle před-
loženého návrhu

•	 informativní	zprávu	týkající	se	X.	úpra-
vy rozpočtu města Blovice roku 2017, dle před-
loženého návrhu

Ze ZaseDání ZastUpitelstva města 
Dne 27. 9. 2017

V neděli 29. 10. 2017 zasáhla Blovice ničivá 
vichřice, a to zhruba 10 let po orkánu Kyrill. 
Padající jedle poškodila budovu Domu dětí 
a mládeže, našt ěstí jen lehce. Odlétl nám kus 
střechy z budovy školní jídelny ZŠ, zde oka-
mžitě řešíme opravy, aby do stavby nezatéka-
lo. U sběrného dvora padly dva topoly, jeden 

dokonce strhl elektrické vedení. Město 
Blovice činí okamžité kroky k odstra-
nění dalších nebezpečných stromů 
v aleji směrem do Kamenska. V místní 
části Vlčice byli občané více než 20 ho-
din odpojeni od elektrické sítě.

Největší škody evidujeme v lesích. 
V Kamensku v části zvané „Španělsko“ 
nás vichřice připravila o cca 100 kubí-
ků	kvalitního	80	letého	lesa.	Není	zde	
možná těžba lidskou rukou, pro poten-
cionální nebezpečí musíme použít 

dražší harvestorovou strojní technologii těž-
by. Prosíme občany, aby nechodili z důvodu 
ohrožení života do takto poškozeného lesa. 
I přes nepříznivé zprávy a ničivou sílu vichři-
ce jsme rádi, že nebyl v našem městě ohrožen 
nikdo na zdraví. 

Děkuji tímto jednotce SDH Blovice za pro-
fesionální výkon při odstraňování následků 
této kalamity. 

Ing. Michal Hodek, 
místostarosta města Blovice



strana 7 Blovické noviny 3. listopadu 2017

V měsíci říjnu 2017 se dožili…

70 let Marie Kotěšovcová
 Alena Kratochvílová
75 let Věra Vavřičková
	 Božena	Oborná
 Stanislav Žák
80 let Jiří Hoke
 Melania Skálová
81 let Jaroslav Polívka
82 let Jaroslav Kesl
 Věra Houdková
83 let Drahoslava Matoušková
 Jaroslava Flajšmanová
	 Eva	Blažková
 Milena Hajná
84 let Jaroslava Synáčová
 Danuše Šimková
 Eva Kubišová
 Zdeněk Zdráhal
85	let	 Bohumila	Hrabětová
	 Milan	Blažek
 Růžena Farkašová
 Zdeňka Lokajíčková
87 let Anastasie Kučerová
88 let Marie Soukupová
89 let Karel Šlajer
92 let Zdeňka Kučerová
95 let Marta Procházková

Všem blahopřejeme!

Rodinná kRonika

výZnamné výročí
–	DIAMANTOVOU	SVATBU	

– 60 let společného života oslavili dne 
26. 10. 2017 v rodinném kruhu manželé 
Růžena a Miroslav Pondělíkovi z Blovic, 
Fűgnerova čp. 400.

Pevné zdraví a rodinnou pohodu do 
dalších společných let jim popřál staros-
ta města Jan Poduška.

blahopřejeme!

chirUrGie opět na poliklinice 
Dne 1. 12. 2017 bude nově otevřena chirurgická ambulance, 

ve stávajících prostorách blovické polikliniky, Palackého 259.
Provoz zajišťuje Odborné zdravotnické zařízení s.r.o., sídlem v Plzni. 

www.ozzplzen.cz

Ošetřující lékař: MUDr.	Miloslav	Burget

Ordinační hodiny:
 pondělí: 7.30–17.00 hodin
 úterý: 7.30–14.00 hodin
 středa:  7.30–14.00 hodin
 čtvrtek: 7.30–17.00 hodin
 
Odborné zdravotnické zařízení s.r.o., hledá pro chirurgickou ambulanci Blovice 

zdravotní sestru pro jednosměnný provoz, 
trvalý pracovní poměr, základní plat 25.000 Kč plus čtvrtletní prémiový řád.

Kontakt pro zájemce: ing. Michal Pecha, generální manažer společnosti, 
telefon: 774 454 044, mail: michal.pecha@ozzplzen.cz

Nástup možný ihned.

Muzeum jižního Plzeňska v Blovicích, p. o.
Město Blovice

11. listopadu 2017

si Vás dovolují pozvat na vzpomínkovou akci

14:00 - Pietní akt

navigátora 311. čs. bombardovací perutě RAF

na zámku Hradiště
9:00 – 17:00

u památníku blovickým letcům 

15:15 odjezd autobusu z místa pietního aktu na zámek Hradiště

www.facebook.com/muzeumBlovice www.muzeum-blovice.cz

Plk. Karel Bečvář 1917-1942 
k 100. výročí narození 

Program vzpomínkové akce:
Muzeum jižního Plzeňska v Blovicích, p. o.

Od 9:00 hod. do 13:30 hod.
Výstava o československých letcích v RAF 
Životní osudy letců Jižního Plzeňska
Ukázka četných artefaktů – výstroje, věcí denní 
potřeby, vybavení - komentovaná prohlídka členy 
KVH (F. Procházka, D. Švec)
10:00 přednáška: Československé legie – kolébka 
vzdušných sil našeho státu - přednáší Martin Marek 

Od 15:30 hod do 17:00 hod.
15:30 hod. křest knihy Jsme napadeni.... Životní příběh 
navigátora 311. čs. bombardovací perutě RAF 
„Bimba” Karla Bečváře, DFC
16:00 hod. přednáška na téma: Čs. letci bojující 
v britském Královském letectvu - přednáší 
PhDr. Daniel Švec

Památník blovickým letcům - ulice 5. května, Blovice

Od 14:00 hod. do 14:50 hod. 
Pietní akt k uctění památky plk. Karla Bečváře, DFC

14:00 Zahájení akce a přivítání účastníků
14:05 Státní hymna V. Británie a Československa
14:10 Úvodní řeč starosty města
14:15 Životní příběh Karla Bečváře – PhDr. Daniel Švec 
14:25 Projevy hostů
14:35 Položení věnců
14:45 Státní hymna ČR
14:50 Ukončení akce

Podrobný program na www.muzeum-blovice.cz



strana 8 Blovické noviny 3. listopadu 2017

V sobotu 11. 11. uplyne 100 let 
od	 narození	 plk.	 Karla	 Bečvá-
ře, blovického rodáka a navi-
gátora 311. čs. bombardovací 
perutě RAF. 

Ve spolupráci s městem Blo-
vice jsme při této příležitosti při-
pravili celodenní vzpomínkový 
program, který začne už v 9.00 na 
zámku Hradiště otevřením výstavy vě-
nované československým letcům RAF. 
V 10.00 zveme všechny zájemce na před-
nášku Martina Marka s názvem Česko-
slovenské legie – kolébka vzdušných sil 
našeho státu. Vrcholem programu bude 
jednak pietní akt ve 14.00 u památníku 
blovických letců, jednak odpolední křest 
knihy Jsme napadeni…, jejímž autorem 
je Daniel Švec a kmotrem historik Josef 
Koželuh. Po křtu knihy, který se uskuteční 
v 15.30 v kapli svatého Ondřeje, bude násle-
dovat přednáška autora knihy pod názvem 
Čs. letci bojující v britském Královském 
letectvu.

Následující pátek zveme do zá-
meckého parku všechny sportov-
ce na V. ročník tradiční spor-
tovní akce, kterou pod názvem 
Běh	 17.	 listopadu pořádáme 
ve spolupráci s TJ Sokol Blovi-

ce. Registrace jsou otevřené od 
8.15,	 hlavní	 kategorie	 startuje	 ve	

13.00, muzeum je otevřeno do 15.00. 
Více informací a propozice najdete na webu 
http://www.behblovice.cz/. 

Naše poslední pozvánka míří ke všem 
tanečníkům a tanečnicím, kteří si nechtějí 
nechat ujít Ples	v	Blovické	opeře, letos la-
děný do atmosféry 19. století a vídeňských 
valčíků.	Ples	se	koná	18.	listopadu	od	20.00	
v Lidovém domě. Předprodej vstupenek 
v	kanceláři	ZUŠ	nebo	na	tel.	721	807	876.

Těšíme se na Vaši návštěvu! 

Mgr. Monika Bechná, 
muzejní pedagog a PR

listopaDový proGram potěŠí 
Zájemce o historii, 

sportovce i tanečníky

velká cena plZně 
ve vZpírání

V sobotu 18. listopadu pořádá oddíl 
vzpírání Start Doudlevce Velkou cenu 
Plzně ve vzpírání veteránů. Tohoto klání 
se zúčastní také blovický vzpěrač Pavel 
Treml. Bude soutěžit v kategorii 50–55 let 
a ve váhové kategorii nad 100 kilogramů. 
K soutěži nastoupí, jako obvykle, za vzpě-
račský klub Teplice, ve kterém je regis-

trován a v jehož barvách obsadil druhé 
místo na Mistrovství republiky.

Soutěž začíná v 10 hodin v tělocvičně 
ve Květné ulici v Plzni-Doudlevcích.

O výsledku našeho vzpěrače budeme 
čtenáře BN informovat.

V. Říkovský

CRO_17073_CRo_Plzen_Zijeme_tu_RadnicniListy-BLOVICE_267x187.indd   1 10.05.17   15:03



strana 9 Blovické noviny 3. listopadu 2017

 
 

 
 

 
H
 

KON

REC

REF

PRO
SAP,

VED

ELE

SVÁ

MON

OBS

 

 
NA
 
- záz
- pr
- ka
- zá
- mo
- fir
- vá
 
 
 
 
V p
 
ww

LEDÁ

NSTRUKTÉR

CEP NÍ (Plz

FERENT OBC

OGRAMÁTO
, praxe v obo

DOUCÍ MON

KTROMONT

Á E  PLAST

NTÉR - SOU

SLUHA ROB

ABÍZ
zemí silné z
áci v klidné

aždoro ní ná
vodní strav
ožnost dalš
emní dopra

áno ní odm

ípad  zájm

ww.promin

ÁME N

R/KA – SŠ v

ze ) – SŠ vz

CHODNÍHO

OR PLC – SŠ
oru vítána 

NTÁŽE- SŠ te

TÉR – SOU e

TU/MONTÉR

U technického

BOTA - SOU 

ÍME: 
zahrani ní s
m a p átels
ár st mezd 
ování, 
ího vzd láv

avu z Plzn  a
ny (50% z

mu volejte ne

entsystem

NOVÉ 

vzd lání, AJ/N

zd lání, AJ/N

O ODD LEN

Š elektrotech

echnického s

elektrotechn

R – SOU tec

o sm ru, pra

technického

spole nosti 
ském prost

ání,  
a zp t, 
 platu).  

ebo pišt  na

ms.cz 

KOLE

NJ, Solid Edg

NJ, Ms Office,

Í – SŠ vzd l

hnického sm

sm ru, AJ/NJ

ického sm ru

chnického sm

axe v oboru v

 sm ru, prax

edí 

a: kariera@

 
Naše pobo
pobo ky po
výroba za í
byla založe
zam stnanc

 

EGY D

ge/Auto Cad,

, Sap, organi

ání, AJ/NJ, p

ru, AJ/NJ, P

J, zodpov dn

u, vyhláška 5

m ru, praxe v

výhodou 

xe v oboru vý

@promine

ka pat í do 
o celém sv
ízení pro che
ena v roce 
c . 

DO NA

, SAP výhodo

iza ní schopn

praxe výhodo

PLC, Siemens

nost za veden

50/78 Sb. vý

v oboru výho

ýhodou 

nt.com; 37

firemního se
t . St žejn

emické hospo
1993 a v s

AŠEH

ou 

nosti 

ou, SAP, Ms O

s/Schneider, 

ní montáže 

ýhodou 

odou 

78 227 14

 

 

eskupení Pro
ním výrobním
odá ství a úp
sou asné do

O TÝ

Office 

STEP 7, TIA

8 / 378 22

oMinent, kter
m programe
pravu vody. F
b  má p es

MU!!!

A PORTAL, V

27 168 

ré má 
m je 
Firma 
s 300 

! 

Vijeo, 

 

M stská knihovna Blovice 
 

zve d ti a jejich rodi e, 
 

kte í rádi poslouchají pohádky na 

 

STRAŠIDELNÉ TENÍ 
ve st edu 15. listopadu 

 

od 16 hodin 
 
 
 

 

BLANKA
HRDINOVÁ

• výkup a likvidace 
kovového odpadu, 

odpadu kategorie O

• ekologická likvidace  
autovraků včetně potvrzení
• pneuservis, prodej pneu

Provozovna:

SEČ u BLOVIC 
(seník)

Provozní doba:
 Po–Čt   8.30–12.00 hodin
       13.00–16.30 hodin
 Pá–So   8.30–12.00 hodin

Při větším množství 
(min. 2000 kg) možný odvoz

371 520 349
602 414 219

inFormUjeme

Výstava	drobného	zvířectva		
v	Blovicích

ZO ČSCH Blovice vás srdečně zve na 
výstavu drobného zvířectva – králíků, 
drůbeže, holubů a okrasného ptactva. 
Výstava se koná v areálu chovatelů v Blo-
vicích ve dnech 11. a 12. listopadu 2017. 

Srdečně zvou pořadatelé.

Výlov	„Huťáku“

MO ČRS Ždírec oznamuje, že tradiční 
výlov rybníku „Huťský“ ve Vlčicích -Sta-
ré Huti se bude konat v pátek 17. listo-
padu 2017 od 8 hodin. Prodej ryb na 
hrázi!



strana 10 Blovické noviny 3. listopadu 2017

Vydává	Město	Blovice.
Redakce: Lidový dům Blovice, tel.: 371 522 236, e-mail: info@ldblovice.cz

Redakční rada: L. Krňoulová, V. Kranátová
Názory pisatelů nevyjadřují stanovisko redakce a za každý článek odpovídá jeho autor.

DTP a Tisk: Typografik centr, Jiráskovo nám. 24, 326 00 Plzeň
Povoleno: MK	ČR	E	12370

 Náklad: 500 ks  Cena: 7 Kč

B l ov i c ké  n ov i ny

naŠe inZerce :

DARUJI koťata. Tel.: 737 337 520

NABÍZÍM rizikové kácení, prořezy stromů 
a drobné výškové práce. Tel. 724 509 013

PRODÁM novou dámskou koloběžku, cena 
2.500 Kč. Tel.: 608 132 519.

PRODÁM	profesionální	masérské	přenos-
né lehátko (2 × použité), cena dohodou. 
Tel.: 608 132 519.

PRODÁM dospělé indické běžce. Tel.:  
723 386 447.

DARUJI 2 černá koťátka (kočička a kocou-
rek). Tel.: 723 386 447.

HLEDÁM šikovného pomocníka – nejlé-
pe důchodce, kterého baví a rozumí prá-
ci na zahradě, na příležit. výpomoc. Tel.: 
723 386 447.

KOUPÍM soudek na zelí 30–40 litrů. Tel.: 
604 735 392.

PRODÁM zánovní rotoped, cena dohodou. 
Tel.: 732 960 036.

PRODÁM kamna NORA, plotýnka na pro-
pan-butan, trouba elektrická – cena do-
hodou. Tel.: 732 960 036.

PRONAJMU přízemní byt 2+1 v ulici 
5.	května	 v	 Blovicích	 od	 1.	 1.	 2018.	 Tel.:		
731 718 668, 603 783 411.

PRODÁM pračku – Elektrolux, přední pl-
nění, cena 1.000 Kč. Tel.: 604 601 725.

DARUJI	za	odvoz:	lyže	BETA	150	cm	+	hole	
a vázání, lyže ELÁN 160 cm + hole, vázá-
ní a boty č. 5. Tel.: 604 601 725.

BEZPLATNÁ 
ŘÁDKOVÁ INZERTNÍ 

RUBRIKA
Zde můžete inzerovat prodej, koupi, 

darování, výměnu a další. Týká se inze-
rátů do velikosti 5 × 2 cm. Vaše nabídky 
můžete zaslat mailem: info@ldblovice.
cz, telefonem: 371 522 236, 737 740 174 
nebo je přijít zadat osobně.

GYMNÁZIUM BLOVICE 
přijme na plný úvazek školníka – údržbáře

Minimální požadované vzdělání – výuční list, příp. maturita. 
Požadovaný profil: 

manuální zručnost, spolehlivost, pracovitost a samostatnost. 
Datum nástupu: 1. únor 2018. 

Přihlášky včetně životopisu zasílejte na adresu 
Gymnázium, Blovice, Družstevní 650, 336 13 Blovice. 

Další informace na tel. č. 371 522 053 nebo v sekretariátu gymnázia.

 
 
 

                                               
 
 
 
 
 
 
      

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                              

 
 
 
 
 
 
 

 

 

Firma INTERIORS manufacture&design a.s. 
 

hledá zájemce na následující pracovní pozice: 
 

     •  Truhlá  –  nábytká  
                  Místo pracovišt : Kasejovice 
 
                •  Montážní d lník v zahrani í 
                  Práce v N mecku / Anglii 
 
                •  Koordinátor montáží nábytku interiér  pro N mecko a Anglii   

 – vyu ení v oboru truhlá ství 
 – jazykové znalosti  NJ – AJ  
 – výborné platové podmínky 

 
                •  Konstruktér  
 
                •  Manažer výrobních kalkulací a rozpo t  

−  Min. SŠ – technického sm ru 
−  Místo pracovišt : Kasejovice / Plze  

 
                •  Asistent/ka projektu  
     Vzd lání ekonomického, technického sm ru 

 – znalost NJ plynn  
 
 

Pracovišt :  INTERIORS manufacture&design a.s. 
335 44 Kasejovice .p. 337   

 
 

Kontaktní osoba: Michaela Vyhnálková, tel. 735 177 246 
       Životopisy zasílejte na email:  

michaela.vyhnalkova@interiors-mnd.com 


